

Счет-фактура № 13742 от 19 ноября 2021 г. (1)  
Исправление № от (1a)

Общество с ограниченной ответственностью "АРМАТЕХ" (2)

142121, Московская обл., городской округ Подольск, Подольск г, Станционная ул, (2a)

дом 24, корпус ПР-СКП, помещение 1 (2b)

5036090504/503601001 он же

(3)

ИНН/КПП продавца:

Грузоотправитель и его адрес:

Грузополучатель и его адрес:

К платежно-расчетному документу №

Документ об отгрузке

Покупатель:

Адрес:

(4)

(5)

(5a)

(6)

(6a)

(6b)

(7)

(8)

Статус: 1

1 - счет-фактура и

передающий документ

2 - передаточный

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

документ (акт)

Код товара/ работ, услуг	№ п/п	Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, подлежащая уплате покупателем	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара	Регистрационный номер декларации на товары или регистрационный номер партии товара, подлежащего прослеживаемости
				код	условное обозначение (национальное)									
A	1		16	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
20100061	1	Анкерный зажим (РА 1500 Р)	7616999008	796	шт	800,000	195,73	156 584,00	0,00	0,00	156 584,00			
20300121	2	Комплект промежуточной подвески (ES 54-14 Р)	7616999008	796	шт	710,000	176,44	125 272,40	0,00	0,00	125 272,40			
22100011	3	Металлическая лента (F 20.7)	7220204100	006	м	10 000,000	37,06	370 600,00	0,00	0,00	370 600,00			
22200021	4	Скрепка (С 20)	3226909807	796	шт	13 000,000	8,35	108 550,00	0,00	0,00	108 550,00			
20900051	5	Ответвительный зажим (СТ 16 Р)	8536901000	796	шт	2 530,000	68,33	172 874,90	0,00	0,00	172 874,90			
12500021	6	Стяжной хомут (E 350)	3926909709	796	шт	10 000,000	11,62	116 200,00	0,00	0,00	116 200,00			
20801391	7	Анкерный кронштейн для магистралей (СА 2000.02)	7616999008	796	шт	2 405,000	100,47	241 630,35	0,00	0,00	241 630,35			
20801281	8	Крюк универсальный (CS 316 Р)	7326909409	796	шт	700,000	164,50	115 150,00	0,00	0,00	115 150,00			
20100071	9	Анкерный зажим (РА 2000 Р)	77616999008	796	шт	1 800,000	331,90	597 420,00	0,00	0,00	597 420,00			
20601011	10	Анкерный зажим для проводов ввода (РА 25 S) - ВК	3925908009	796	шт	900,000	40,96	36 864,00	0,00	0,00	36 864,00			
11000451	11	Ответвительный зажим (Р 71)	8536901000	796	шт	9 000,000	125,06	1 125 540,00	0,00	0,00	1 125 540,00			
21500051	12	Адаптер для наложения защитного заземления с ответвительным зажимом (СМСС+СТ 70 Р)	8544429009	796	шт	700,000	282,37	197 659,00	0,00	0,00	197 659,00			
20900321	13	Ответвительный зажим (СТ 25-150 Р)	8536901000	796	шт	700,000	112,39	78 673,00	0,00	0,00	78 673,00			



